



2015 -11- 06

Dnr...LTV 151462-1

Interpellation
Landstinget Västmanland

Till ansvarigt landstingsråd

Finns det en plan för familjecentralen i Sala?

Efter år av diskussioner fattades vid Landstingsstyrelsen 2015-01-28 beslut om en familjecentral i Sala, ett gemensamt åtagande mellan Sala kommun (öppen förskola och socialtjänst) och landstinget (mödra- och barnhälsovård).

Utifrån kristdemokratiskt perspektiv är en familjecentral en av de viktigaste funktionerna vi har för att främja barn och föräldrars hälsa. Därför har vi sett fram emot att verksamheten ska komma igång, men nu är risken stor att investeringen slutar snarare med slöseri istället för att bli den positiva kraft som så väl behövs.

Jag vill därför veta hur den för kommunen och landstinget långsiktiga planen ser ut för familjecentralen i Sala.

Lokaler har byggts om för den öppna förskolan i vårdcentralbyggnaden och verksamheten har flyttat in, men Sala kommun aviserade redan från början att det inte är aktuellt att ha kvar den öppna förskolan i landstingets lokaler efter den kommande nybyggnationen på sjukhusområdet.

I förstudierapporten "Om- och nybyggnad av sjukvårdslokaler Sala sjukhusområde" (LS 201506017) har inte yta för familjecentral tagits med eftersom Sala kommun vill flytta ut från landstingets lokaler.

Just nu pågår arbete för hur familjecentralen och samarbetet mellan olika personalgrupper ska fungera i praktiken. Men det finns frågetecken kring hur den långsiktiga planen ser ut och vem som har ansvaret för att samordna familjecentralen. Utan mål och ledning riskerar det hela rinna ut i sanden.

Vi har inte råd att investera i lokaler som inte ska användas och vi har definitivt inte råd med att slösa på personalens engagemang.

Mina frågor

När planeras Sala kommun lämna den nybyggda öppna förskolan i vårdcentralen?

Vad kommer den öppna förskolan kunna användas till efter att kommunen flyttat ut?

Hur ser den gemensamma långsiktiga planen ut för familjecentral i Sala?

Har person utsetts för att samordna familjecentralen?

Malin Gabrielsson
Västerås 2015-11-06